П Р О Е К Т
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

П Р И К А З

от  ________________ 2020  года                                                                    № ___
О признании утратившими силу отдельных приказов комитета по строительству Ленинградской области
В целях приведения нормативных правовых актов комитета по строительству Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством, приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы комитета по строительству Ленинградской области согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель председателя комитета                                                                  В.Паршин
Утвержден
приказом комитета
по строительству
Ленинградской области
от ____________ №____
(Приложение)
Перечень

приказов комитета по строительству Ленинградской области,

признаваемых утратившими силу
1.Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 №10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;

2. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 17.10.2014 №23 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;

3. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 12.01.2015 №01 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
4. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 24.02.2015 №3 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
5. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 24.08.2015 №18 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
6. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 01.04.2016 №8-1 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
7. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 20.07.2016 №13 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
8. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 30.08.2016 №18 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
9. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 30.12.2016 №30 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
10. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 06.03.2017 №05 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
11. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 12.02.2018 №03 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
12. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 14.08.2018 №14 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
13. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 15.03.2019 №08 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»;
14. Приказ комитета по строительству Ленинградской области от 12.12.2019 №25 «О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 26.06.2014 № 10 «О порядке и условиях предоставления в Ленинградской области социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов».